2015, concluye que el contrato que se pretende suscribir es un contrato de PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS.   

2. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y JUSTIFICACIÓN DEL MISMO, FORMA 

DE PAGO 

3.1 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO  

Para el presente proceso el valor total del presupuesto Oficial es de DOCE MILLONES CIEN MIL 
PESOS ($12.100.000) M/CTE., incluido IVA, impuestos, tasas, gravámenes y todos los costos 
directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato, discriminados así: 

No. DESCRIPCIÓN VALOR 

1 Diagnóstico y Mantenimiento $ 1.096.650 

2 Bolsa de repuestos y mantenimientos